fore, cum potestate dicto, Magistro P. suisque camerariis et factori-

bus, durante ejus vita, postque ejus decessum, archiepiscopis sibi in

dicto loco et archiepiscopatu successoribus ejusdem, intromittendi

et levandi (dictus vero M. P. ej usque successores ecclesiam de A.

in sufficientibus ministris victu corapetentibus ; ibi inservientibus

providendi.) Ac etiam nos cum avisamento praedicto, dedimus et

disposuimus, tenoreque pra^sentium damus et disponimus, dicto

ISI. P. durante ejus vita, totas et integras tertias, sive tertias partes

dicti archiepiscopatus, sufficientibus ministris victu competentibus,

absque omni alio onore providere astringetur. Et postremo, dedi-
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mus et concessimus, tenoreqiie praBsentlum damus et concedlmus

dlcto archiepiscopo, civitates, dignitates, feoda, liomagia, prioritates

universitatum, scholarum, et hospitalium, infra limites et bondas

dlcti archiepiscopatus, in veteribus legibus et consuetudinibus regni

nostri Scotias permissas, aut in favorem dictorum archiepiscoparium

per aliquos nostros nobilissimos pra^genitores Scotiae reges quavis

fetate proecedente authorizatas et defendatas, non obstante acto

annexationis, teraporalitatis, praslatiarum coronaj nostrte. Quod

quidem, cum omnibus aliis actis et constitutionibus in prejudicium

aicujus partis prasmissorum tendentibus, nos cum avisaraento, dis-

pensamus, volumus que praesentes expressam derogationem iisdem

efficere omnibusque et singulis in prfemissis, sicuti nos promitti-

mus in verbo Principis, prtesentem nostram donationem, disposi

tionem, aut provisionem in proxima sessione parliamenti nostri

ratificare et approbare, dictumque archiepiscopatum et integrum

patrimonium ejusdem, castella, turres, domus, maneriei loca, omnes-

que alias devorias ad eundem pertinendum, aut quje eodem per-

tinere dignoscuntur, a patrimonio nostras coronaj in dicto parlia-

ment© dissolvere. Quare vobis nostri consilii et sessione dominis,

stricte praecipimus, quatenus literas ad instantiam dicti M. P. pro

sui suorumque camerariorum suo nomine responsione et obedientia,

omnium et singulorura emolumentorum, devoriarum, firmarum,

decimarum, garbalum, aliorumque decimarum, canarum, custuma-

rum, casualitatum, tenentum, introituum, eschetarum, multurarum,

molendinorum, aliorumque quorumcunque de instanti croppa et

anno Domini, &c. Et similiter, annuatim et terminatim durante

ejus vita, nullisque aliis, sub poena cornuationis et districtionis